ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Ofício N° 22/2025 Ipaporanga-Ce., 23 de julho de 2025.

A Sra.

FRANCILEIDE DA SILVA SOUSA NASCIMENTO

Secretária de Meio Ambiente

IPAPORANGA - CE

Senhora Secretária,

Cumprimentando-a cordialmente Vossa Senhoria, solicito que a Administração

Pública Municipal realize a Poda das Árvores que se encontram em frente à Câmara

Municipal neste Município. Tal medida se justifica para a segurança da circulação de

pessoas e preservação da fiação presente na região.

Respeitosamente,

r s4l\ f?uo do
Maria Elicia Domingos  ~tsCimento de Paula

Presidente da Câmara

a Augusto Augusto Evaristo, N° 30 -  Bairro Centro  -  CEP: 62.215-000  -  Fone: (88) 3684.1512  -  Ipaporanga  -  Ceará

CNPJ N° 23.718.75210001-98—CGF N° 06.920.369-5— E-mail: secretariacmi23outIook.com